
Nr. 35. 18 13. apríl. 

AUGLÝSING 

um að lög nr. 29 7. apríl 1956, um atvinnuleysistryggingar, 

skuli taka til Hríseyjarhrepps í Eyjafjarðarsýslu. 

Samkvæmt heimild í 4. gr. laga nr. 29/1956, um atvinnuleysistryggingar, hefur 

félagsmálaráðuneytið ákveðið, að lög um atvinnuleysistryggingar skuli taka til Hrís- 

eyjarhrepps í Eyjafjarðarsýslu. 

Félagsmálaráðuneytið, 13. april 1962. 

F. h. r. 

Hjålmar Vilhjålmsson. 
  

Hallgrimur Dalberg. 

Nr. 36. 27. april. 

REGLUGERD 

um löggæzlu á almennum skemmtisamkomum i Vestur-Ísafjarðarsýslu. 

1. gr. 

Almennar samkomur má ekki halda á samkomustöðum í Vestur-Ísafjarðarsýslu 

(sveitum eða kauptúnum), nema að fengnu leyfi sýslumannsins i Ísafjarðarsýslu 

eða umboðsmanna hans (hreppstjóra). Skal hann jafnframt ákveða, hvort löggæzla 

skuli vera á skemmtisamkomunni. Forstöðumenn slíkra skemmtisamkvæma skulu 

sækja um leyfi til skemmtanahalds eigi síðar en 4 dögum áður en halda á skemmt- 

unina. 

2. gr. 

Dómsmálaráðherra getur, að fengnum tillögum sýslumanns, löggilt einstaka lög- 

sæzlumenn, er skulu hafa eftirlit með skemmtunum, hver á sínu löggæzlusvæði. 

En löggæzlusvæðin eru þessi: 
Suðureyrarhreppur, 
Flateyrarhreppur og Mosvallahreppur, 

3. Mýra-, Þingeyrar- og Auðkúluhreppur. 

Löggæzlumenn skulu, er þeir hafa fengið tilkynningu frá sýslumanni, um að 

skemmtun með löggæzlu hafi verið leyfð á þeirra löggæzlusvæði, mæta á skemmti- 

staðnum, er skemmtun á að hefjast og dvelja þar þangað til henni er lokið og mega 

þeir eigi fara af staðnum fyrr en húsum þeim, er skemmtun var haldin í, hefur 

verið lokað. Ef löggæzlumaður hefur forföll, svo að hann eigi getur mætt á skemmt- 

un, er honum heimilt að fá annan til að annast löggæzlustarfið. 

Löggæzlumanni til aðstoðar á hverju löggæzlusvæði skulu vera tveir löggiltir 

menn, og getur hann kvatt þá til að mæta sér til aðstoðar, er hann telur þess þörf. 

Þeir einir geta verið löggæzlumenn, hvort heldur aðalmenn eða aðstoðarmenn, er 

fengið hafa fræðslu og þjálfun til starfsins. 
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3. gr. 
Löggæzlumenn skulu halda uppi reglu á skemmtunum, er þeir hafa eftirlit með 

og er þeim heimilt að flytja burt af skemmtistaðnum þá menn, er óspektum valda.


